
VK ROKYCANY

Zápis z Valné hromady Volejbalového klubu Rokycany,

konané dne 24. 4. 2024 v 18:00 hod. ve sportovním areálu VK Rokycany „Ostrůvek"

Přítomni: viz Prezenční listina

Body:

1. Zahájení a přivítání přítomných předsedkyní VK Radkou Křížkovovu Červenou.
2. Volba mandátní a volební komise: návrh: Petra Smolíková a Martina Kastnerová

Pro: 57 Proti: O Zdržel se: 10

Mandátní a volební komise ověřila přítomné mandáty z celkového počtu a oznámila, že
je VH usnášeníschopná (celkem přítomno 67 mandátů z celkových 86 mandátů).

3. Schválení programu Valné hromady VK Rokycany:

Pro: 67 Proti: O Zdržel se: O

4. Schválení roční zprávy organizačního pracovníka o sportovní činnosti spolku v
roce 2023:

Pro: 67 Proti: O Zdržel se: O

5. Schválení roční zprávy tajemníka o ostatní činnosti spolku v roce 2023:
Pro: 67 Proti: O Zdržel se: O

6. Schválení roční zprávy hospodáře o hospodářské činnosti spolku v roce 2023:
Pro: 67 Proti: O Zdržel se: O

7. Schválení účetní uzávěrky za uplynulý rok 2023:
Pro: 65 Proti: O Zdržel se: 2

8. Schválení návrhu rozpočtu spolku na rok 2024:
Pro: 67 Proti: O Zdržel se: O

9. Přednesení zpráv o sportovní činnosti trenérů a organizačních pracovníků jednotlivých
kategorií a celkové zhodnocení sezón 2022/2023 a 2023/2024.

l

l
^ VOLEJBALOVÝ KLUB ROKYCANY

Polní 953, 337 01 Rokycany
IČO: 48381471
č. účtu: 2302288491/2010 (Fio banka)
irrfo@volejbali-okycany.cz

^
.%
••

irrfo@volejbali-okycany.cz
www.volejbalrokycany.cz^^^^^^ ^tíVSh^*



?:.lf Ie % t
:ifc.«B

VK ROKYCANY

10. Volba volených členů W VK Rokycany na pětileté funkční období:
Předsedkyně - návrhy:

1. kolo: 1. kandidátka: Petra Dvořáčková:

Pro: 37 - nedostatečný počet mandátů pro zvolení
2. kandidátka: Lenka Pekárková:

Pro: 28 - nedostatečný počet mandátů pro zvolení
V prvním kole ani jedna kandidátka na předsedkyni VK neobdržela dostatečný počet
mandátů pro zvolení a volba se musela opakovat.
2. kolo: kandidátka: Lenka Pekárková:

Pro: 63 Proti: O Zdržel se: 4

Do druhého kola kandidátka Petra Dvořáčková odstoupila a zbyla pouze jediná
kandidátka - Lenka Pekárková, která již získala ke zvolení do funkce dostatečný počet
mandátů.

Tajemnice - kandidátka: Petra Dvořáčková:

Pro: 65 Proti: O Zdržel se: 2

Hospodářka - kandidátka: Alena Rothová:

Pro: 58 Proti: 8 Zdržel se: 1

Organizační pracovnice - kandidátka: Miroslava Oliberiusová:

Pro: 66 Proti: O Zdržel se: 1

11. Schválení finanční odměny členům W VK Rokycany (návrh ve výši 200,- Kč/ hod.):
Pro: 66 Proti: O Zdržel se: 1

12. Schválení členských příspěvků na sezónu 2024/2025:

Návrh na zvýšení či. příspěvků kategorie U20 z 5 500,- Kč na 7 000,- Kč:
Pro: 13 Proti: 48 Zdržel se: 6

Návrh na ponechání výše či. příspěvků jako v sezóně 2023/2024, tj. kategorie přípravka
a dospělí: 4 000,- Kč; kategorie U14 - U22: 5 500,- Kč:
Pro: 54 Proti: 13 Zdržel se: O

Návrh na zvýšení jednorázového poplatku za tréninkovou jednotku na 100,- Kč:
Pro: 67 Proti: O Zdržel se: O

i

l
l VOLEJBALOVÝ KLUB ROKYCANY

Polní 953, 337 01 Rokycany
IČO: 48381471
ť. úťtu: 2302288491/2010 (Fic banka)
info@volejbalrokycany.cz

^
.^

info@volejbalrokycany.cz
www.volejbalrokycany.cz

!"t"-t2^'S"^vII"- fuV!W^



K K •<( ..'-F; R Ni B «
s » s s

VK ROKYCANY

Návrh na sjednocení platby udržovacího či. příspěvku/ či. příspěvku pro trenéry,
funkcionáře, rozhodčí apod. ve výši 500,- Kč/ sezóna:
Pro: 67 Proti: O Zdržel se: O

13. Diskuse - témata:

problematika náborů dětí do ml. přípravky;

• možné pronájmy hal a sportovních areálů (včetně cen) ve městě Rokycany.
14. Návrh a schválení usnesení VH VK Rokycany:

Pro: 67 Proti: O Zdržel se: O

Návrh usnesení Valné hromady VK byl schválen jednomyslně.
15. Závěr

Na závěr bylo poděkováno Radce Červené Křížkové za její práci ve funkci předsedkyně
VK a popřáno mnoho úspěchů a zdraví do další činnosti.

Valná hromada byla ukončena ve 20.45 hod.

V Rokycanech dne 24. 4. 2024

Zapsala: Petra Dvořáčková, tajemnice VK Rokycany

Ověřila: Lenka Pekárková, předsedkyně VK Rokycany VOLEJBALOVÝ KLUB ROKYCANY
^ Polnic, 337 01 Rokycany

/IČO: 48381471
-1-

7/lc<

J

l
r

^

l.
l"

\

VOLEJBALOVÝ KLUB ROKYCANY
Polnf 953, 337 01 Rokycany
IČO: 48381471
č. účtu: 2302288491/2010 (Fic banka)
info@volejbalrokycany.cz
www.volejbalrokycany.cz

AtSC :<^ ^
^

^

fiv-V^'



'.*• f; a » K
-; s" ff Stí

VK ROKYCANY

Usnesení z Valné hromady Volejbalového klubu Rokycany

VH konána dne 24. 4. 2024 od 18:00 hod. ve sportovním areálu VK Rokycany „Ostrůvek".

Valná hromada VK Rokycany schvaluje:

zprávu o sportovní činnosti spolku v roce 2023;

zprávu o ostatní činnosti spolku v roce 2023;

zprávu o hospodářské činnosti spolku v roce 2023;

účetní uzávěrku spolku za rok 2023;

návrh rozpočtu spolku na rok 2024;

odměny pro volené členy W VK Rokycany ve výši 200,- Kč/ hod.;

členské příspěvky pro sezónu 2024/2025 ve výši:

udržovací či. příspěvek/ či. příspěvek pro funkcionáře, rozhodčí, trenéry: 500,- Kč,

přípravka a dospělí: 4 000,- Kč,

žákyně/ U14 - juniorky/ U22: 5 500,- Kč,

• jednorázový poplatek za tréninkovou jednotku: 100,- Kč.

l

Valná hromada VK Rokycany volí (na 5-ti lete funkční období):

členy W VK Rokycany ve složení:

předsedkyně: Ing. Lenka Pekárková,

tajemnice: Ing. Petra Dvořáčková,

hospodářka: Alena Rothová, DiS.,

organizační pracovnice: Mgr. Miroslava Oliberiusová. l

VOLEJBALOVÝ KLUB ROKYCANY
Polní 953, 337 01 Rokycany
IČO:48381471
č. účtu: 2302288491/2010 (Fio banka)
info@volejbalrokycany.cz
www.volejbalrokycany.cz1^ •^^ •l

<^.nc x^ ^
^

^
.^

ívsk"^*



•i ti

VK ROKYCANY

Hlasování o usnesení VH:

Přítomno:

PRO:

PROTI:

ZDRŽENÍ SE:

67 mandátů

67 mandátů

O mandátů

O mandátů

V Rokycanech dne 24. 4. 2024

Za volební a mandátní komisi:

Petra Smolíková

Martina Kastnerová

^)w&wo!/
^J
V •)

Ověřila: Lenka Pekárková, předsedkyně VK Rokycany

^^^ď-s"'

i

^ VOLEJBALOVÝ KLUB ROKYCANY
Polnf 953, 337 01 Rokycany
IČO: 48381471
C. účtu: 2302288491/2010 (Fio banka)
info@volejbalrokycany.cz

^
.ť
.•

info@volejbalrokycany.cz
www.volejbalrokycany.cz^.-.t^f^^v^ ^•iv'y^*



s ?

.ij
i
.t
>ul
trt

'm
-a
C

l
l
l
a.'

>s
s.

l
T3
o

s
Ł
Q.
+-•

>s
s.

^

l
s
i
9
o.

-?
>ú

s.

ě-

tt:
03 V^=) s^^ 1^-^^^

>-0 ^o <?'^
<t
co
SŁ ^o
~-^.

<^

J??̂
•s;
^

i
<*
s'
r
f
i
^
•s

'(O

>

ol <<) o 0- W- o s s
^

l
-o
C
(C
É
.?•l

LU

l
~ro
^-'

s

a.

l
l

o.

l
^

aá
's

Q

uS
^Ł
>ro

re

m o cn t~~ in

5
^

^

s Si^ Si
o
l ^
>u

10 s m
r\l

00 m LD

5-
»

a

l
Xl

>w
-o
JS

i
a.

>í2
s
t/)

s
l
i
o.

<f
l-1
3
^.

JS
E
><u
C
l-
;s

Ifl
r-1
Z3

•Ě
s
V)
><u

;s

o
CM
=3
(O
00
t-1
3

ti
OJ
-o
s\
ro

2\
ro
ití

r<)
FNl
=)

l
C
3

>'s

i
-o

l
s

•3
in
-o
C
(U

i.
C

l̂
1.

s t [^
l

»3
C
-2
>u

.?
>u

i

l
l
si

l
}
'(O
l
^

l
l
l
i
sli

"3
-ro
-o
C:
ro

>ť
g.
o

i
s
s
rsi

ro

>y»

n ^

-Ł i

•3
•ro
•u
C
(O
E

:5 2
•ro
•u
C
(U
Ě

>u
o
Q-
o

C
E
o

s o.
& -o

co
c.".

=3 'u11
II
Ł. D.
•O) lsi

ro

>̂<u
a. >

ro
Ě "Í
•Í3 S
><u o
> a.

-o
(O

LT)

W C:

s
a.

.—•
C
's

l
03

li
C O
a. >

Ill
Ill
Ill
s s y

>%
~ro

i

:0'í
by

H
A tíc^
o ^c^

^~f-i-

aj
a, 3 h:oC iOT3 2 <
|<) ^
C

s
>• —
^ >=o ><uca >> o



Valná hromada VK Rokycany - 24. 4. 2024 - prezenční listina -

jméno příjmení družstvo/ kategorie právo hlasovat počty mandátů podpis
Kamila Černohouzová Přípravka mladší Kantarová 3 f^n
Madlen Egermajerová | Přípravka mladší Kantárová
Nina Novotná Přípravka mladší Kanta rová
Viktorie Ratajova Přípravka mladší Kantárová
Adéla Smolíková Přípravka mladší Kanta rove
Soňa Špelinová Přípravka mladší Kantarová
Anna Aubrechtová Přípravka starší Botková P. 10 ^w.
Aneta Baumgartlová | Přípravka starší Šotkova P.
Valerie Bode Přípravka starší Botková P.
Nikol Dolejšová Přípravka starší Bot ková P.
Lea Dufková Přípravka starší Botková P.
Anna Egermajerová | Přípravka starší Botková P.
Ella Hegnerová Přípravka starší Botková P.
Olga Ježková Přípravka starší Botková P.
Anna Matějková Přípravka starší Botková P.
Noemi Michalčíková Přípravka starší Botková P.
Daniela Oliberiusová Přípravka starší Bolkova P.
Denisa Oliberiusová Přípravka starší Botková P.
Karla Oravcová Přípravka starší Botková P.
Klaudie Pastvová Přípravka starší Botková P.
Rebecca Platzer Přípravka starší Botková P.
Karolína IŠimáně Přípravka starší Bot ková P.
Sofie S m id ová Přípravka starší Botková P.
Adriana Taušlová Přípravka starší Botková P.
Mela Veselá Přípravka starší Botková P.
Vivienne Vitoušová Přípravka starší Botková P.



Valná hromada VK Rokycany - 24. 4. 2024 - prezenční listina -

. r
Kristýna Batakova Žákyně mladší U14-6 Rédlová 11 w^
Nikola Beránková Žákyně mladší U14-6 Rádiová L
Gabriela IČervenková Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Theodora |Dejmková Žákyně mladší U14-6 Rádiová
Bára Dorundová Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Kristýna |Flemrová Žákyně mladší U14-6 Rádiová
Kristýna [Fuková Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Terezie Fu ková Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Zuzana Housková Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Nikol Kesslová Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Sofie Králová Žákyně mladší U14-6 Rádiová
Julie Martsynyuk Žákyně mladší U14-6 Rádiová
Mathia Múllerová Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Zoe Nová Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Ema Novotná Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Veronika |Pittnerová Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Natálie Strejcova Žákyně mladší U14-6 Rádiová
Kristýna | Strejcova Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Madlen Šebková Žákyně mladší U14-6 Rádiová
Denisa Šímová Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Daria S m a ková Žákyně mladší U14-6 Rédlová
Samantha IŠvandová Žákyně mladší U14-6 Rádiová
Sofie Veselá Žákyně mladší U14-6 Rédlová /

/Eliška
Veronika

Bártová U16 žákyně starší Divišová
Baxová U 16 žákyně starší Divišová

9

Anna Blechová U16 žákyně starší Divišová
Elena Bozděchová U16 žákyně starší Divišová
Johana Fišerová U16 žákyně starší Divišová
Barbora |Hajičová U16 žákyně starší Divišová
Tereza Hájková U16 žákyně starší Divišová
Marie Ježková U16 žákyně starší Divišová
Magdaléna (Kahovcová U16 žákyně starší Divišová
Natálie Koucká U16 žákyně starší Divišová
Anna Kozlerová U16 žákyně starší Divišová
Kateřina Kázaná U16 žákyně starší Divišová
Veronika iKricnerová U16 žákyně starší Divišová
Bára Malá U16 žákyně starší Divišová
Tereza Moravcová U16 žákyně starší Divišová
Barbara Nová U16 žákyně starší Divišová
Eliška Pauchová U16 žákyně starší Divišová
Veronika Pechová U16 žákyně starší Divišová



r,

Valná hromada VK Rokycany - 24. 4. 2024 - prezenční listina -

^
Johana Adamcová U20 Kadetky Martinek 7
Beata Bebrová U20 Kadetky Martinek
Anna Bozděchová U20 Kadetky Martinek
Nikola Housková U20 Kadetky Martinek
Tereza Housková U20 Kadetky Martinek
Gabriela |Hubingerová U20 Kadetky Martinek
Karolína |Kajerová U20 Kadetky Martinák
Silvie Kraftová U20 Kadetky Martinek
Alžběta Křížková U20 Kadetky Martinák
Nela Merhautová U20 Kadetky Martinek
Nikola Procházková U20 Kadetky Martinek
Anna Růžičková U20 Kadetky Martinek
Veronika IŠkodroňová U20 Kadetky Martinek
Bára Štěpánková U20 Kadetky Martinek
Lucie Tomášova U20 Kadetky Martinek
Mia Duranovič U22Juniorky ano l
Kristýna |Kajerová U22Juniorky ano l
Laura Rišková U22Juniorky ano l
Simona Sadílková U22Juniorky ano l
Johana Vomlelová U22Juniorky ano l
Bára Melková dospělí ano l
Kateřina Budínová dospělí ano l ^ASK. (
Markéta :ernohouzová |dospělí ano l

^Ls^Iva Červenková dospělí ano l
Petra Dvořáčková dospělí ano l 7^^//
Kateřina Dvořáková dospělí ano l v
Jiří Horčička dospělí ano l ^^^
Martina Kastnerová dospělí ano l <^^7?
Petra Kosová dospělí ano l

Michaela Kosová dospělí ano l i/^ M
Barbora Kučerová dospělí ano l ^
Stanislav Martinek dospělí ano l 7/1

^^
_s_

Miroslava lOliberiusová dospělí ano l
Pavel Opp dospělí ano l
Lenka Pekárková dospělí ano l A^/^^t^
Eliška Peroutková dospělí ano l
Jiří Pour dospělí ano l
Pavel Ředí dospělí ano l v-^ ^^y
Petra Rédlová dospělí ano l ^y^r. /)

(/^/.^ L/

á!
Miroslav Reiter dospělí ano l
Alena Rothová dospělí ano l

Helena Sedláčková dospělí ano l
Lenka Sabatová dospělí ano l
Petra Smolíková dospělí ano l ^Wío<^
Gabriela IŠůchová dospělí ano l . <^^^^1^
Barbara
Monika

Váchalová
Ivanova

[dospělí
[dospělí

lano

lano

l
l

V Y"
\^ir»!^^L.l



Valná hromada VK Rokycany - 24. 4. 2024 - prezenční listina -

Jaroslav Anton dospělí ano l ^
Petra Botková dospělí ano l l^^r
Miroslava | Bolkova dospělí ano l ^——Barbara Divišová dospělí ano l
Miroslav [Dolanský dospělí ano l T

Jana Du rasová dospělí ano l 4.f(^^^^^
Alois Hájek dospělí ano l z
Eliška Kantorova dospělí ano l /^/T
Luboš Koubík dospělí ano l
Martin Strejc dospělí ano l
Alena Šamanova dospělí ano l
Vladimír |Vála , ^ |dospělí
Í^dkft l/0(7^^-á^///-/ ^<^r

ano

í^í<?
l
/Í

•lic/tu^f \1^0^k ^0^1'T ÚI^O /í /%^z
^


